
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

17 сентября 2019 года  №   73-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу               

по подготовке и проведению выборов высшего должностного лица-

Губернатора Санкт-Петербурга председателям нижестоящих 

участковых избирательных комиссий  

 

В соответствии с пунктом «Порядка выплаты компенсации                                         

и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат                       

в период подготовки и проведения выборов высшего должностного лица 

Санкт-Петербурга-Губернатора Санкт-Петербурга» от 31 мая 2019 г. № 99-16 

«О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) , а также иных выплат в период подготовки и проведения 

выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга-Губернатора                          

Санкт-Петербурга» , Территориальная избирательная комиссия № 6 решила: 

1. Установить председателям участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1058-1082,1085-1139 размеры ведомственного 

коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

за активную работу по подготовке и проведению выборов высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 

согласно приложению к настоящему решению.  

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение)                             

за активную работу по подготовке и проведению выборов высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 

 



председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков 

№№ 1058-1082,1085-1139 в соответствии с установленными размерами 

ведомственного коэффициента.  

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                   

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 

Д.А.Майорову. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                 Д.А. Майорова 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6       Е.А. Данилова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 6  

от 17 сентября 2019  №  73-3 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке  

и проведению выборов  высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга-Губернатора Санкт-Петербурга председателям 

участковых избирательных комиссий избирательных участков  

№№1058-1082, 1086-1139 (далее - УИК) 

 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

№ 

УИК 

Размер 

ведомст-

венного 

коэффи-

циента 

 

1 Кондрашкова Юлия Борисовна Председатель 1058 
2,0 

 

2 Копцева Алина Борисовна Председатель 1059 
2,0 

 

3 Седюк Надежда Николаевна Председатель 1060 
2,0 

 

4 Гриценко Наталья Николаевна Председатель 1061 
2,0 

 

5 Свистунова Елена Владимировна Председатель 1062 
2,0 

 

6 Макарова Альвина Олеговна Председатель 1063 
2,0 

 

7 Карась Наталья Владимировна Председатель 1064 
2,0 

 

8 Вальская Татьяна Анатольевна Председатель 1065 
2,0 

 

9 Кулибали Николь Алексеевна Председатель 1066 
2,0 

 

10 Козлова Елена Валентиновна Председатель 1067 
2,0 

 

11 Никифорова Наталья Михайловна Председатель 1068 
2,0 

 

12 
Гремяченская Татьяна 

Владимировна 
Председатель 1069 

2,0 

 

13 Бисова Ольга Вячеславовна Председатель 1070 
2,0 

 

14 Гайвенис Наталия Николаевна Председатель 1071 
2,0 

 



15 Силантьева Мария Сергеевна Председатель 1072 
2,0 

 

16 Харланова Наталья Николаевна Председатель 1073 
2,0 

 

17 Власова Татьяна Алексеевна Председатель 1074 
2,0 

 

18 Обломова Наталья Алексеевна Председатель 1075 
2,0 

 

19 Харитонова Алла Геннадьевна Председатель 1076 
2,0 

 

20 
Старостенко Любовь 

Александровна 
Председатель 1077 

1,5 

 

21 
Пушкарева Светлана 

Владимировна 
Председатель 1078 

2,0 

 

22 Алексеева Юлия Владимировна Председатель 1079 
2,0 

 

23 Гордиенко Анжелика Алексеевна Председатель 1080 
2,0 

 

24 Николаева Ольга Николаевна Председатель 1081 
2,0 

 

25 Преснухина Любовь Борисовна Председатель 1082 
2,0 

 

26 Архипова Татьяна Владимировна Председатель 1085 
2,0 

 

27 Атоманова Надежда Борисовна Председатель 1086 
2,0 

 

28 Каминский Леонид Викторович Председатель 1087 
2,0 

 

29 
Лутченкова Светлана 

Владимировна 
Председатель 1088 

2,0 

 

30 Рейза Юлия Альбертовна Председатель 1089 
2,0 

 

31 Миронова Наталья Михайловна Председатель 1090 
2,0 

 

32 
Беломытцев Алексей 

Владимирович 
Председатель 1091 

2,0 

 

33 Колабутина Ольга Николаевна Председатель 1092 
2,0 

 

34 Платицына Ирина Владимировна Председатель 1093 
2,0 

 

35 Горностай Марина Олеговна Председатель 1094 
2,0 

 

36 Бабаев Максим Захарович Председатель 1095 
2,0 

 



37 Шатковская Светлана Николаевна Председатель 1096 
2,0 

 

38 Москаленко Надежда Алексеевна Председатель 1097 
2,0 

 

39 Татоян Араик Карленович Председатель 1098 
2,0 

 

40 Сергеева Светлана Петровна Председатель 1099 
2,0 

 

41 
Гаврилова Анастасия 

Александровна 
Председатель 1100 

2,0 

 

42 Старикова Галина Ивановна Председатель 1101 
2,0 

 

43 
Романенко Светлана 

Александровна 
Председатель 1102 

2,0 

 

44 Башкеева Ольга Александровна Председатель 1103 
2,0 

 

45 Кадырова Алла Анатольевна Председатель 1104 
2,0 

 

46 Осипенко Наталия Петровна Председатель 1105 
2,0 

 

47 Маслова Лилия Андреевна Председатель 1106 
2,0 

 

48 Васильева Марина Анатольевна Председатель 1107 
2,0 

 

49 Смоляр Валентина Михайловна Председатель 1108 
2,0 

 

50 Ипаткова Елена Николаевна Председатель 1109 
2,0 

 

51 
Виноградова Виктория 

Анатольевна 
Председатель 1110 

2,0 

 

52 Брошевецкая Любовь Викторовна Председатель 1111 
2,0 

 

53 Дивина Оксана Владимировна Председатель 1112 
2,0 

 

54 Мальцева Ирина Анатольевна Председатель 1113 
2,0 

 

55 Дивель Валентина Николаевна Председатель 1114 
2,0 

 

56 Биржева Рита Викторовна Председатель 1115 
2,0 

 

57 Елисеева Анжела Евгеньевна Председатель 1116 
2,0 

 

58 Иванова Татьяна Валентиновна Председатель 1117 
2,0 

 



59 Уткина Елена Евгеньевна Председатель 1118 
2,0 

 

60 Карпова Марина Александровна Председатель 1119 
2,0 

 

61 Усикова Антонина Анатольевна Председатель 1120 
2,0 

 

62 Птицына Ирина Аркадьевна Председатель 1121 
2,0 

 

63 Филиппова Елена Николаевна Председатель 1122 
2,0 

 

64 Яковлева Ирина Сергеевна Председатель 1123 
2,0 

 

65 Гусарова Елена Валентиновна Председатель 1124 
2,0 

 

66 Пижонкова Евгения Петровна Председатель 1125 
2,0 

 

67 Лапшина Ирина Александровна Председатель 1126 
2,0 

 

68 Лопатченкова Татьяна Николаевна Председатель 1127 
2,0 

 

69 Бушуева Марина Николаевна Председатель 1128 
2,0 

 

70 Моисеева Ирина Анатольевна Председатель 1129 
2,0 

 

71 Маслихова Наталья Михайловна Председатель 1130 2,0 

72 
Воронова Людмила 

Александровна 
Председатель 1131 2,0 

73 Пискунов Игорь Игоревич Председатель 1132 2,0 

74 Чеклецова Наталья Юрьевна Председатель 1133 2,0 

75 Беляева Лилия Анатольевна Председатель 1134 2,0 

76 Барладян Юлия Васильевна Председатель 1135 2,0 

77 Чайка Ольга Владимировна Председатель 1136 2,0 

78 Солохина Наталья Витальевна Председатель 1137 2,0 

79 Серженко Дмитрий Иванович Председатель 1138 2,0 

80 Сулейманов Руслан Олегович Председатель 1139 2,0 

 

 

 


